Bitte in der Mail folgenden Angaben machen:
	Frage
	Antwort

	Hersteller
	

	Wann verarbeitet: 

Monat/Jahr
	

	Welcher Untergrund:  z.B.

            + Beton

            + Mauer

            + Styropor-Schalsteine

            + GFK

            + ...


	

	Wurde die Oberfläche verputzt?   Ja/Nein
	

	Wurde Humidity-Primer benutzt?   Ja/Nein
	

	Wurde für die senkrechten Wände Verdicker benutzt?   Ja/Nein
	

	Wie lange wurde zwischen fertigem Untergrund (Mauer o.ä.) und 1. Schicht gewartet?:

__ Tag / __ Wochen
	

	Wie viele Schichten wurden gestrichen
	

	Was war das Bauobjekt?
            + Neuer Teich (Freiland)

            + Neuer Teich (Innenbereich)

            + Neue Filterkammer

            + Neue Innenhälterung

            + Sanierung eines alten Teiches

            + Sanierung einer alten Filterkammer

            + ...
	


Nur bei Probleme beantworten:

	Frage
	Antwort

	Wie sehen die Probleme aus?
	

	Wann sind die Probleme zum ersten Mal aufgetreten?  

Monat/Jahr
	


Bitte Bilder zufügen
 
